
 

Rua Elias Estevão Colnago, n º65 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Tel: 3720-4900 
 

Publicado na Edição nº 2.682, Seção Itarana/ES, pág. 142 do DOM/ES de 14/01/2025 

PORTARIA Nº 037/2025 

 

NOMEIA SERVIDORA PARA 

RESPONDER COMO TESOUREIRA 

DESTA MUNICIPALIDADE  

 

 

 

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições 

legalmente conferidas, previstas no Art. 84 da Lei Orgânica Municipal: 

 

CONSIDERANDO as justificativas constantes no Processo Administrativo nº 

000055/2025, da Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a servidora MICHELLE FIRMINO DE MENEZES, Assistente 

Administrativo, matrícula n° 006984, lotada na Secretaria Municipal de Administração e 

Finanças - SEMAF, para responder como TESOUREIRA desta Municipalidade, a partir do 

dia 09 de janeiro de 2025. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

ao dia 09 de janeiro de 2025. 

 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, 13 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

VANDER PATRICIO 

Prefeito do Município de Itarana 

 

 

 

 
 


